
 

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИМОВСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 августа 2010 г. N 623 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОГО СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ 

 КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) 

 ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛЫХ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ПЕРЕВОДУ 

 ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ И НЕЖИЛЫХ 

 ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КЛИМОВСК" МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации города 

 Климовска постановляю: 
 
 1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по согласованию переустройства и 

 (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые 

 помещения и нежилых помещений в жилые помещения муниципального образования "Городской 

 округ Климовск" Московской области в следующем составе: 

 

     Председатель комиссии: 
 
     Роменский Ю.Д.  - начальник Управления архитектуры и 
 градостроительства 
 
                       (УАиГ) администрации города Климовска 

 

     Заместитель председателя: 
 
     Блинова Е.А.    - консультант УАиГ администрации города Климовска 

 

     Секретарь комиссии: 
 
     Андреева Г.И.   - главный специалист отдела строительного и 

 земельного 
 
                       контроля УАиГ администрации города Климовска 

 

     Члены комиссии: 
 
     Ануфриев В.Б.   - начальник отдела капитального  строительства 
 
                       и инженерных изысканий УАиГ администрации 

 города 
 
                       Климовска 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

     Истомин Е.В.    - начальник отдела имущественных отношений 

 Комитета 
 
                       по управлению муниципальным имуществом 

 администрации 
 
                       города Климовска 

 

     Чухова М.В.     - директор ГУП МО "МОБТИ" (по согласованию) 

 

 2. Признать утратившим силу состав комиссии, утвержденный постановлением главы города 

 Климовска от 12.11.2009 N 923 "О создании межведомственной комиссии по согласованию 

 переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, переводу жилых помещений 

 в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения муниципального образования 

 "Городской округ Климовск" Московской области". 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы 

 администрации города Климовска Ефимову И.А. 

 

 Глава города Климовска 
 
 Е.В. Патрушев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

